10.30-10.45
10.45-12.00
12.00-12.30
12.30-13.30
13.30 - 14.45
14.45-16.00
16.00

8. oktober 2012

Lene Kruiger

krogerkommunikation

Program

Skab sammenhang

Praesentation af behov, gruppe og formal med mgdet
Hvem er I/ jeres malgrupper

Frokost

Kommunikation i dag og fremover

Styrker / svagheder & Muligheder / trusler (SWOT)
Formulering af mal

Afrunding

Stottet af
Fodevareministeriet og EU
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Den Europeeiske Union ved
Den Europeeiske Fond for
Udvikling af Landdistrikter
og Ministeriet for
Fadevarer, Landbrug og
Fiskeri har deltaget i

s SR A

@sterled 36, 7100 Vejle / Mobil: +45 2163 2863 / E-mail: k.k@live.dk / www.krugerkommunikation.dk



